
Uchwała Nr VI/35/11 

Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim 

z dnia 28 lutego 2011 r.  

 

 

w sprawie ustanowienia Honorowego Wyróżnienia „Za Zasługi dla Miasta i Gminy 

Radomyśl Wielki”, oraz zasad jego nadawania. 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978r. o odznakach i mundurach (Dz. U.    

z 1978r. Nr 31, poz. 130 z p.zm.) i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z p. zm.) oraz § 7 pkt 7 Uchwały Rady 

Miejskiej w Radomyślu Wielkim z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Radomyśl Wielki ( Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 5 poz. 82 z 2003 r.) - Rada 

Miejska w Radomyślu Wielkim uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ustanawia się Honorowe Wyróżnienie „Za Zasługi dla Miasta i Gminy Radomyśl 

Wielki” zwane dalej Honorowym Wyróżnieniem. 

2. Honorowe Wyróżnienie nadawane jest za szczególne zasługi w działalności państwowej, 

samorządowej, gospodarczej, kulturalnej, społecznej na rzecz rozwoju Gminy Radomyśl 

Wielki. 

§ 2. 

 

Honorowe Wyróżnienie „Za Zasługi dla Miasta i Gminy Radomyśl Wielki” w formie 

pamiątkowego medalu  ma kształt prostokąta o wymiarach 75x75 mm wykonana z metalu w 

kolorze srebrnym posiada awers i rewers. 

1. Przez środek awersu przebiega dekoracyjna wstęga, z lewej strony widnieje budynek 

miejskiego ratusza, po prawej stronie nad wstęgą zabytkowy kościół parafialny z XVIII 

wieku z dzwonnicą. W górnej części znajduje się napis „Za Zasługi dla Miasta i Gminy”, 

w dalszej części „Radomyśl Wielki”. 

2. Na rewersie umieszczony jest herb Radomyśla Wielkiego w górnej części napis 

„Radomyśl Wielki” w dolnej „1581” (data nadania praw miejskich dla Radomyśla 

Wielkiego) - wzór odznaki stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

1. Wręczenie Honorowego Wyróżnienia odbywa się w sposób uroczysty na Sesji Rady 

Miejskiej lub w innych okolicznościach uzasadniających wyróżnienie. 

2. Honorowe Wyróżnienie wręcza w imieniu Rady Miejskiej Przewodniczący Rady wraz                

z Burmistrzem Radomyśla Wielkiego. 

 

 



§ 4. 

 

1. Powołuje się Kapitułę Honorowego Wyróżnienia  zwaną dalej Kapitułą. 

2. Kapitułę powołuje się na okres kadencji Rady Miejskiej. 

 

§ 5. 

 

W skład Kapituły wchodzą: 

1. Burmistrz Radomyśla Wielkiego jako przewodniczący 

2. Z-ca Burmistrza 

3. Przewodniczący Rady Miejskiej 

4. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

5. Przewodniczący stałych Komisji Rady Miejskiej 

 

§ 6. 

 

Kapituła przedkłada wniosek z kandydaturą do Honorowego Wyróżnienia Radzie Miejskiej   

w Radomyślu Wielkim - wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. 

 

Honorowe Wyróżnienie wręcza się wraz z dokumentem potwierdzającym uprawnienia do jej 

posiadania.  

§ 8. 

 

Sposób przyznawania Honorowego Wyróżnienia  „Za zasługi dla Miasta i Gminy Radomyśl 

Wielki” oraz tryb pracy Kapituły określa Regulamin, który stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radomyśla Wielkiego. 

 

§ 10. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Miękoś 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr VI/35/11 

Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim             

z dnia  28 lutego 2011 r.  

 

 

 

Wzór graficzny 

 

Honorowego Wyróżnienia „Za Zasługi dla Miasta i Gminy Radomyśl Wielki” 

- odlew dwustronny powlekany- kolor srebrny 

- Wymiary medalu 75 x 75 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

AWERS 

 

REWERS 


